
žáci 7. tř.

kurz 1 den 2 dny (pá - po) 1 týden 2 týdny každý další týden 1 den 2 dny (pá - po) 1 týden 2 týdny každý další týden

komplet 100 100 200 350 700 175 200 300 800 1600 400

lyže 50 50 100 200 400 100 150 150 400 800 200

boty 50 50 100 150 300 75 150 150 400 800 200

hole 10 10 20 50 100 20 20 20 50 100 20

žáci 7. tř.

kurz 1 den 2 dny (pá - po) 1 týden 2 týdny každý další týden 1 den 2 dny (pá - po) 1 týden 2 týdny každý další týden

komplet 0 100 100 200 400 100 100 200 400 800 200

lyže 0 50 50 100 200 50 50 100 200 400 100

boty 0 50 50 100 200 50 50 100 200 400 100

hole 0 10 10 20 40 20 10 10 20 40 20

žáci 7. tř.

kurz 1 den 2 dny (pá - po) 1 týden 2 týdny každý další týden 1 den 2 dny (pá - po) 1 týden 2 týdny každý další týden

vak(lyže) 20 20 50 100 50 20 20 50 100 50

krosna 50 50 100 200 100 50 50 200 400 200

CENÍK PŮJČOVNÉHO

Zapůjčené vybavení se musí vrátit hned první pondělí. Pokud nebude vráceno, započítává se půjčovné dle ceníku zpětně.

SJEZD

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ

žáci školy

DALŠÍ VYBAVENÍ
žáci školy ostatní

ostatní

žáci školy ostatní


